

**KAI SALOMONSEN
HOLDING ApS**
Hjedsbækvej 212
9541 Suldrup
CVR-nr. 25224388

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.06.2019

Dirigent

Navn: Kai Salomonsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KAI SALOMONSEN HOLDING ApS

Hjedsbækvej 212

9541 Suldrup

CVR-nr.: 25224388

Hjemsted: Rebild

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Kai Salomonsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i kapitalinvesteringer samt i at eje aktier i Hornum Murer- og Entreprenørforretning Knud Kristensen A/S, samt anparter i KCK Holding ApS.

Herudover driver selskabet virksomhed med udlejning samt opførelse af fast ejendom med henblik på videresalg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud på 134 t.kr., hvilket anses som værende mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(143.864)	(89.521)
Af- og nedskrivninger	1	(17.593)	(12.889)
Driftsresultat		(161.457)	(102.410)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.055.885	1.393.939
Andre finansielle indtægter	2	170.686	729.788
Andre finansielle omkostninger	3	(935.197)	(5.620)
Resultat før skat		129.917	2.015.697
Skat af årets resultat	4	4.000	(138.845)
Årets resultat		133.917	1.876.852
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	300.000
Overført resultat		25.917	1.576.852
		133.917	1.876.852

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		1.759.426	423.589
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		75.402	18.448
Materielle anlægsaktiver under udførelse		471.651	0
Materielle anlægsaktiver	5	2.306.479	442.037
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.084.753	4.628.868
Finansielle anlægsaktiver	6	5.084.753	4.628.868
Anlægsaktiver		7.391.232	5.070.905
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		193.616	203.177
Andre tilgodehavender		77.200	53.394
Tilgodehavende selskabsskat		33.387	0
Tilgodehavender		304.203	256.571
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.964.128	5.881.205
Værdipapirer og kapitalandele		4.964.128	5.881.205
Likvide beholdninger		584.721	441.755
Omsætningsaktiver		5.853.052	6.579.531
Aktiver		13.244.284	11.650.436

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	7	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.032.425	1.576.540
Overført overskud eller underskud		9.220.774	9.542.742
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	300.000
Egenkapital		<u>11.378.199</u>	<u>11.544.282</u>
Udskudt skat		0	4.000
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>4.000</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.273.109	0
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>1.273.109</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	97.004	0
Bankgæld		11.126	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		451.446	1.446
Skyldig selskabsskat		0	81.708
Anden gæld		33.400	19.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>592.976</u>	<u>102.154</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.866.085</u>	<u>102.154</u>
Passiver		<u>13.244.284</u>	<u>11.650.436</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	1.576.540	9.542.742
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	455.885	(321.968)
Egenkapital ultimo	125.000	2.032.425	9.220.774

	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.
Egenkapital primo	300.000	11.544.282
Udbetalt ordinært udbytte	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	133.917
Egenkapital ultimo	0	11.378.199

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	17.593	12.889
	17.593	12.889
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	7.447	21.092
Renteindtægter i øvrigt	4.623	9.801
Dagsværdireguleringer	0	570.012
Øvrige finansielle indtægter	158.616	128.883
	170.686	729.788
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	6.683	5.563
Valutakursreguleringer	912.227	0
Øvrige finansielle omkostninger	16.287	57
	935.197	5.620
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	140.845
Ændring af udskudt skat	(4.000)	(2.000)
	(4.000)	138.845

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Materielle anlægs- aktiver under udførelse kr.
5. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	653.098	48.734	0
Overførsler	(653.098)	0	423.589
Tilgange	1.764.127	69.846	48.062
Kostpris ultimo	1.764.127	118.580	471.651
Af- og nedskrivninger primo	(229.509)	(30.286)	0
Overførsler	229.509	0	0
Årets afskrivninger	(4.701)	(12.892)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(4.701)	(43.178)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.759.426	75.402	471.651
			Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
6. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo			3.052.328
Kostpris ultimo			3.052.328
Opskrivninger primo			1.576.540
Andel af årets resultat			1.055.885
Udbytte			(600.000)
Opskrivninger ultimo			2.032.425
Regnskabsmæssig værdi ultimo			5.084.753

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
7. Virksomhedskapital			
Anparter	125	1000	125.000
	125		125.000
	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
8. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	97.004	1.273.109	1.128.000
	97.004	1.273.109	1.128.000

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.759 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der stillet sikkerhed i værdipapirdepot med regnskabsmæssig værdi på 4.165 t.kr.

Gæld til pengeinstitut udgør 31.12.2018 i alt 11 t.kr.
